様式第１号(第５条関係)

年  月  日

 南あわじ市長 様

申請者

住所

氏名             ㊞

電話番号

沼島地区解体家屋廃材海上輸送費補助金交付申請書

 解体家屋廃材海上輸送を行うに当たり、補助金の交付を受けたいので、南あ

わじ市沼島地区解体家屋廃材海上輸送費補助金交付要綱第５条の規定により、

関係書類等を添えて申請します。

補助対象事業費

及び補助金申請額

補助対象事業費 補助率 補助金申請額

円  円

事業実施予定期間 年  月  日～  年  月  日

添付書類
(1)見積書

(2)解体、建て替え又は修繕前の建物及び現場の写真

建物の構造、階数等  延床面積 ㎡

その他